ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTÃO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE PONTÃO/RS

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2022

Homologa Definitivamente as inscrições para Processo

Seletivo a Conselho Tutelar do Município de Pontão-

RS.

 HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DOS CANDIDATOS INSCRITOS AO CARGO DE

CONSELHEIRO TUTELAR

               A Comissão Eleitoral, responsável pelo Processo Seletivo do Conselho Tutelar da

Criança e Adolescente de Pontão, em reunião extraordinária, no dia 31 de outubro de 2022, as

08:00 homologou definitivamente as candidaturas dos que superaram a fase preliminar das

inscrições, tendo em vista a conferencia de toda a documentação recebida no período de

inscrições, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados, que foram homologadas

04 (quatro) inscrições de candidatos a Conselheiros do Conselho Tutelar da Criança e

Adolescente de Pontão, recebidas no período de 06 de outubro a 20 de outubro de 2022,

sendo:

Candidatos(as) Parecer

BRUNA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

ENIZELIA DE FRAGAS DEFERIDO

PAMELA ORIO DEFERIDO

BRUNA DICKEL DEFERIDO
São consideradas HOMOLOGADAS de forma Definitva as inscrições acima relacionadas

DEFERIDAS, estando os candidatos habilitados à realização das demais etapas do presente

Processo Eletivo.

Os candidatos terão Curso Preparatório e aplicação de Avaliação no dia 03/11/22, os quais

serão informados dos detalhes.

  Pontão, 31 de  outubro de 2022.

 Presidente  COMDICA